TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Tomada de

Preço nº. 004/2023.

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia especializada para

Conclusão da Construção de 1 Unidade Básica de Saúde, para 1 Equipe de

Saúde da Família e 1 Equipe de Saúde Bucal na Sede do município de

Malhada- Ba.

Licitante Vencedor:

T N LOCADORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 18.972.352/0001-74

Valor Homologado: R$ 747.096,00 (Setecentos e quarenta e sete mil e

noventa e seis reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada, 10 de novembro de 2023.

                                                __________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal